
C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Giugno\Determina n°155.doc

COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di

Ragusa)
Settore Manutenzioni ed Ecologia

REGISTRO DELLE DETERMINE DEL CAPO VIII SETTORE

N° 155                                                                                                               lì 14/06/2010

OGGETTO : Preventivo per il potenziamento dell’impianto di illuminazione pubblica nella
piazzetta tra il Corso Mazzini e la Via Colombo, da imputare “all’art. 3.4 della Convenzione per
la fornitura di servizi relativi agli impianti di illuminazione pubblica nel Comune di Scicli. Enel
Sole”. Anno 2009. Approvazione . 

IL CAPO SETTORE

Vista la convenzione tra il Comune di Scicli ed Enel Sole stipulatain data 15.02.02, giusta

delibera di approvazione della G.M. n° 356 del 06.12.01 e successivo addentum contrattuale,

approvato con delibera di G.M. n°69 del 02.03.07, avente peroggetto e finalità la fornitura di

servizi relativi agli impianti di illuminazione pubblica nel Comune di Scicli e lavori di

ristrutturazione su impianti di proprietà Enel Sole;

Visto l’art. 3.4) Manutenzione Straordinaria di attività eseguite nel corso di ciascun anno di

validità della convenzione, effettuata da So.l.e. a propria cura e spese, fino ad un importo annuo

pari a € 103,29 a centro luminoso, IVA esclusa, per un massimo del 10% di centri sul totale.

Preso attoche la suddetta attività sarà computata utilizzando l’elenco prezzi aggiuntivo di cui

all’art. 11;

Vista la richiesta ufficiale del preventivo trasmessa con prot. n° 19603 del 30.06.2009 e

successivo sollecito trasmesso con nota prot. n°23159 del 10.08.2009;

Visto il preventivo acquisito al prot. n°8456 del 03.03.2010 del Comune di Scicli, che si allega

in copia, pari ad € 1987,05, più IVA pari ad € 397,41, per un totale di € 2384,46;

Ritenuta congrua la somma computata da attribuire all’art. 3.4 dellaConvenzione vigente,

annualità 2009;

Visto l’art. 184 del D. L.vo n°267 del 18.08.2000;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale   

DETERMINA



C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Giugno\Determina n°155.doc

1)- Di approvare il preventivo per la realizzazione dei lavori di potenziamento dell’impianto di

illuminazione pubblica nella piazzetta tra il Corso Mazzini e la Via Colombo, pari ad € 1987,05,

più IVA pari ad € 397,41, per un totale di € 2384,46;

2)- Dare atto che la suddetta somma verrà imputata all’art. 3.4 della Convenzione per la

fornitura di servizi relativi agli impianti di illuminazione pubblica nel Comune di Scicli. Enel

Sole. Anno 2009;

3)- Trasmettere la presente determinazione:

al Servizio finanziario, in originale, per le attività di propria competenza;

e per conoscenza in copia al Signor Sindaco, al Presidente del Consiglio, all’URP.

IL CAPO SETTORE
_______________________________

(Geom. Bonincontro Antonino)



C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Giugno\Determina n°155.doc

Allegato alla Determina del Dirigente  n° 155         del   14/06/2010

OGGETTO : : Preventivo per il potenziamento dell’impianto di illuminazione pubblica nella
piazzetta tra il Corso Mazzini e la Via Colombo, da imputare “all’art. 3.4 della Convenzione per
la fornitura di servizi relativi agli impianti di illuminazione pubblica nel Comune di Scicli. Enel
Sole”. Anno 2009. Approvazione .

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO  N.      ________________________________________

LIQUIDAZIONE  N .  _______________________________________

MANDATO  N.         ________________________________________

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_______________________________


